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K4 | BIERMSR | BIEHEE HBHR BT 15 [ = B B E
BT r )75 A8l
SCERRL A I (H14) FGD-201%
wa | YVRREE | v ys cmes . R (H5 gt
° SC-1(H 7 Z3F)
= bE BB |
o SCHEEA R (ss1kaT) | Moke®R
& B IR 2 B HoreERIEE (Eh) | IO 163
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U-238: TBPfIH A Bff 15+ o B* | U-238:Canberrafl
e AT ha A Y E;3CE a -Analyst!
B#Em M) U T o afgARY fa A —4&
% - EIZX 5, '
xR U-238
R Ra226 Ra-226: EDTA-dNasy A - Ra-226: Alokafil
BaSO,AILIE+E o TS LBC-4311-R%
TEHBEERM) T YA | 2a AT u—HENEIE
SIHEIZX B, #EE
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iR ok Ra-296 TG R H2) 72U A 2 H AT u—BEE
s HBRK R0-299 SHIEIZ L B, EE
/G S )
Rn-222: % O IEZ, IEiKS > | Rn-222: HXLT R A AT 4
FlL—varIvrEizk 1 VAL
% Radon® F S RERIE LSC-7400%!
Radioisotopes, 13, (5) ik v FL—a v
362-367 (1964) H B
U-238: TBPlHH 43 BfE 15+ o R | U-238:Canberrafl
A7 ba A Y SGH a —-Analyst!
B2ER H14) 7 7 Vo o fRARY fo A—H
E + U-238 EIZX B,
+ &
i pog| Re226 Ra-226: EDTA-4Na4) % - Ra-226: Alokafil

BaSO,FILIE+E o FHEUE
XEEFEE R H2) 72T A
SHIEIC L B,
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2. BT R
2—1 JHIEkHEEmE

HRFNS44ET AIC IR, SHEFRT (1B RZERA) SR T HHHE (REHMF - kRS
XH) L OM TR SNEREREVEICESWCEEBEELED. AHiEL
7 — ORHBEFAHEICRIT 2 REORMFE R, FROMFRIEII BEOHE, %
HUEDEEORE~DEREMOIEBEOTHELIT-o TV B LD TH D, ER25E
BEIIRTEEEEIC G| &t & . ATEIREZIC 380 T Z8 MU 5 0Bl & R O o 7Y
YZREERME LR, INbORRERIET S L. BEEHE, Y 7Y v SEE
MRIZRDLBY THY |, EROEEICH ) BEEIBD LN AR o7, T2, A
Y7770y MEBBRESN TV D ZER y MREFRICONT, ERITERE~FRH25
FEOWEMBEEZHEE LR, £ CHRBRBROLEHEEANTH -7,

< S E R R >

ZER y MR EERVCRR P o> FREITEHEBEELU T CHE L, fER0IER
LIZERIL ANV CThoTe, 220y BRER (1RRME) 1XERR25F 128 27 B I ATRIE,
PRI, REBRIBICB W CREMEMOBIESRE LB 2ENER S8, 2h
T, BRNEEREEBICLD LA THEEEZ N, £, KKBBEEPL o i
HEERE L IEROBEMBE L IFFRL L Th o7,

<Y 7Y U THIERR >

EMEDOYNKE (U7 A) X, AERBEOBDICLVBRERITE 20 o7, B, E
FR22EED DRKADFER TE TR\, BIE, AEEFICRITHEL E L
TW5, |

1) Jhhtee « 22f y MR ER R OKRKZEE, WIA, FWEL, ABLE, Mtdo
- U-238iRE K URa-2261 X, WTFNLEHEBEMEUT CTholz, £/, SHAE
EOHREERE ThD, 2L HHERE (KKFIEE, WKL, +5), Rn-222)
B IR, HEPNIRIK, BBK) . U-23832 B & (NRa-22612 F  (kfik. HEPNIRK.,
EIK, Kt EWE) I3EROBIEBEIZIER LA THHo 7,
2) SoF AR UBEKTOEEITZ, £ TCOMEICEOTHRE FRERET
bote, £z, Bk, TEROEHE LHEROBIEB L IZIER LA Tho T2,



2—1—1 HBEXH

] L RERBEAR G & — 1R, BEAN44ERE AT OB AR E s s =
(1980)
(

W] L RBRIE R G o & — iR, VR 244EE AL OB BE U s i e s =
‘ (2013)
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2—2—1 EHFAEHE
A FEMEER
DOZM y RigER
TR254
B H B 4 5 6 7 8 9 10
BITE 5 719 724 720 744 744 720 728
A BReiE 0. 080 0.073 0. 085 0.083 0. 088 0. 086 0. 096
i
g RIEE 0. 057 0. 058 0. 060 0. 059 0. 060 0. 059 0. 059
THyiE 0. 060 0. 061 0. 064 0. 062 0. 063 0. 063 0. 062
BITE -5 720 722 720 744 744 720 740
Din RefE 0. 061 0. 055 0. 067 0. 061 0. 069 0. 067 0.072
#n
# =IEfE 0. 044 0.044 0. 045 0.044 0. 045 0. 044 0.044
TyfE 0. 047 0. 046 0.048 0. 047 0. 047 0. 047 0.047
BIE 5 720 724 720 741 744 720 732
x xafE 0.078 0. 066 0. 081 0.075 0. 081 0.083 0. 080
x RIEE 0. 055 0. 053 0.054 0. 052 0. 054 0. 052 0.053
THyiE 0. 059 0.057 0. 059 0. 058 0. 060 0. 059 0. 059
F1D) ARls - XEDS 108 DATEHERDE, EHARECLS,
FRHIFDS, 10, 11 BDAEH LRI IT. EHARZIZL B,
BIEHH =244/ xB%/B
F2) REDTAEDREHHEDIE, BOEHDEBIBICL S,
B NY DTSy REX%
[ 1 Gy/h]
i B 0.129
ARl
RiE(E 0.020
> 3=} 0. 099
FRFNHE
&IEfE 0.013

X BHSAFEICAREEDRBEOMSHRATE ZMBT A LUEIZE Y5 D ORIE - 8EENTHAT
Wf=th, BELERTOBAMSHROLEER Ny o559 FiE) MBIEBEIATLVAL,
ZTCT, BERAIE M L CUERBMEE TOABERITOER v S0 RIFEEIL.

cBToMmtg R L TRETHI &

cREESMREShA TV RN &

CBEMICFS ILELLCERICIBEIATWSC L
gﬁhénttws%WMEmBﬁmwﬁifGWE@®MEﬁﬁéﬁv7757>FE&EE

Zé&lzlt=.
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B . uGy/h

Biiadi 254 e | D55 MO # o=

11 12 1 2 3

720 144 744 A 672 744 8723

0.088 0.118 0.071 0. 043 0. 062 0.118 0.103
0.058 0.030 0.023 0.023 0.026 0.023 0.:)‘1 9
0.062 0.053 0.029 0.028 0.035 0.054

7_1 2 744 744 672 744 8726
0.073 0.096 0.052 0.037 0.047 0.096 ' 0.087
0.044 0.025 0. 021 0.019 0. 021 0.019 0"(;09
0.048 0.042 0.027 0.023 0.028 0. 041

120 744 144 672 744 8725
0.085 0.129 0.074 0. 049 0. 066 0.129 0.108
0. 055 0.033 0.027 0.025 0.029 0.025 0.316
0. 060 0. 055 0.036 0.031 0.038 0.053

M y SRRERDOEIEHIFMEX : 0.087 4 Gy/h
X EEBRMER. BERIFHCERT MR (8 FITEAILS,

L. EMy RREFOAEHRE. FLEFHITERLSVBEDOBARSBS @5
NYGTSIUF) 2B8AELOTHY, BEEBBBEEEMICHETHLETERL,
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QARRFMERL o METREREDREHR
F 254

B | & H 4 5 6 7 8 9 10
AEHE 240 232 240 248 248 240 235

A’ BalE 86.7 105.8 72.2 82.3 90.9 69.1 68.3
:; xIEfE 2.2 1.1 2.6 2.7 3.9 1.4 1.0
FHiE 21. 4 25.8 24.3 26.5 29.1 21.17 17.6

AIEH 240 232 240 248 248 240 246

* =ElE 314.7 234.2 194.4 271.0 | 324.5 300.0 204.3
;: =IE(E 1.9 1.5 2.5 2.2 5.0 1.3 0.5
FHyfE 38.2 46.9 47.9 48.3 13.0 59.0 43.8

RIEHE 240 233 240 246 248 240 238

X xi=fE 320. 1 322.2 271.1 301.9 351.6 287.6 222.5
e RIE(E 4.0 3.2 6.7 9.3 8.0 3.3 3.4
FHiE 63.7 71.5 70.8 82.4 101.3 69.1 59.1

( ) *AFHREH

E1) BRI THENEARH MDD, WHERICE T 2MBEDMEE, EHTMBRY
REFHDEWNITE D,
E2) ARls - REDS, 10ADREHLRLIE. ERRRFICEL S,
FRIFDS, 10, 11 B OAFH R E. EYRRFCLD,
REHH=84/BxBH/A
3 XEDTAQREHELIE. ADEROREIEICEL S,
) ABIRROIADREHHEDIE. ERELARBBREOEBEERIRIZELS,
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B : mBa/m®

TR 264 .
T 25 4 E i :?ﬁ; ‘2{5% s
11 12 1 2 3 ’
(237) *
240 247 248 224 200 2842
67.1 54.9 23.2 | 25.3 33.4 105. 8 119.7
3.0 1.2 1.2 1.0 0.8 0.8 0.4
19.7 12.8 6.9 4.3 9.0 18.4
(241) %
235 248 248 224 248 2897
234.2 162. 8 34.4 28.2 34.8 324.5 399 8
2.1 0.8 0.8 0.4 0.4 0.4 0.2
38.8 22.4 8.9 5.6 1.1 37.1
(241) %
240 248 248 224 248 2893
300. 7 232.3 68. 2 61.5 94. 1 351.6 502. 2
2.5 2.9 2.5 2.2 2.5 2.2 1.6
67.9 45.8 17.7 12.3 24.3 57.8

R[UFBEDPE o METREREOEEBRME : &ELL
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QORI PS>RERE

FA25%
B |1E B 4 5 6 7 8 9 10
REHH * 89 90 89 92 92 89 92
. | 0'4’&‘_‘;;;"['_.5]@;3 ok 0 0 0 0 0 0 0
| = o) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
E FIRIE e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AEsE | —— | —
=ElE — | -
AEH * 89 9 89 92 92 89 92
0. 4;‘&;%@ o 0 0 1 0 0 0 0
: R4 (%) 0.0 0.0 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0
g | FRME e 0.00 0.00 0.42 0.00 0.00 0.00 0.00
TR — S— 0.42
maE | — 0.42
BEHY * 89 90 89 of 92 89 92
X mEE (% 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
I | FIRMEE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AEsE | — | —— | —
el | —— | — | —

* AIEHH=34/BxBH/A

ok R H TIRIE

wok RHTRMELUEDEEZHEE LI-{E

E1) SADOREHHEDE. EHRBRFIZLD,
F2) REDTADREHBRDIE. BAERODEREISICL D,
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B 10 mg/m®

TR264E .
L HES Toii Sl I
11 12 1 2 3 =
89 92 92 83 92 1081
0 0 0 0 0 0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.00
0.00 0. 00 0. 00 0.00 0.00 0. 00
89 92 92 83 92 1081
0 0 0 0 0 1
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
0.00
0.00 0. 00 0.00 0.00 0. 00 0.42
0.42
0.42
89 92 92 83 92 1080
0 0 0 0 0 0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.70
0.00 0. 00 0. 00 0.00 0.00 0. 00

REPDS->REENEIZEIZME : 3.3x 10 mg/m’
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B . H B B ¥ % EE X

K FRHPDOERFTIZHOWNT

1. HE (5-oFBEE|] 12250 TiE, 0.4 X 10 ‘mg/mLL EOHBREHE, /-0 v alNiT
RIRETHDZ L ERT,

2. RPO-——1T2XKHA (72720, SoFRREDGEIL* x k x BNRXA) ¥, iz, kT
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- H25. 7. 30 ND ND ND
(2Y) (0.0000.000) | (0.007=£0.026) (31£26)
ASTHEDSEEE
U-238 Ra-226 28
1.4 7.4 L
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Bff: pGy/h

% 4 g
AEm | gy | COFETAE | ARSEMOMEDS R
Hzgéé?g?é" 0.076 0.086 0.093~0. 070
Hzﬁéé?é?é'" 0. 055 0.079 0. 093~0. 050
Hzﬁéé?é?é"“ 0. 053 0.074 0.089~0. 049
Hzﬁéé?é?é"’ 0. 081 0.095 0.104~0. 074
”zﬁé;?é?;"' 0.043 0.053 0. 061~0. 042
Hzﬁéé?é?;" 0.068 0. 081 0. 090~0. 065

ZfE y RREREOEEEREX : 0.087Gy/h
X BEARER. EXEDICERT SRR (8 FISERASLS,
BE. EMy BREXOJTHRI. TXFPCERALLVRRPOBRARFRE B \vIIS500F) %
BAEIOTHY ., EEERECEMICHET S LIETERL,

Bif ;- U-238:10°Bg/cm®  Ra-226;10"""Bg/cm® £ B:107'%Bg/cm®
4R
— FHBEEFHE | BESERHORTEE
HREEA B 7 # &
(Xix) U-238 Ra-226 2B U-238 |Ra-226] 2 5 | u-238 |Ra-226] &
H26. 1. 21 ND ND ND
@Y) |0 000=0.000) | 0. 0140 027)| (@23 [<0-005] <0.3 f <90 | <0.005} <0.3 | <90
H26. 1. 21 ND ND ND
@Y) |0 000=0.001) | 0.007£0.026)| (2x23) [ <0-005] <0.3 | <90 | <0.005f <0.3 } <90
H26. 1. 21 ND ND ND
(@Y) |(0.00020.000) | (0.023+0.028)| (11223) [ <0-005] <0.3 ] <901 <0.005) <0.3 7} <50
H26. 1. 21 ND ND ND '
@Y) |0 00120.001) | 0. 0240, 029)] (1023 [<0-005] <0.3 f <90 | <0.005| <0.3 | <90
H26. 1. 21 ND ND ND
(2Y) |(0.000=0.000) | (0.005=0.025) | (2323 | <0-005] 0.3 <90 {<0.005f 0.3 f <90
PHBEELAIL
U-238 Ra-226 £B
0. 005 0.3 90
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@ BEK CANIK, KK, BRRA)

e 1 mg 5 2 P
;2 AR TR . @ N 5 # M .
5 KB fuoss| ra226 | ro222 | F® [u20s] Ra226 | Ro2zz | KW
1| e | Gaat [o.00s] o L0010 o270 08| #2122 <o, 003 0,080, 0g) [0-310.03| M0
o | R | T (<0008 g o0 1) [o 440,10 MR [ 000 [ o 0 4y, [3 280 10] M0
8 | e | WA Jooos| Moo Jo.950.05 My 2 [ 0.007 | 0.41x0.12 |o.8ax0.05| #2107
o | Team | M 0008 (o 190 19) 0.38%0.03 U [ <0003 (o 1000, gy [0 40008 TEIDT
a | 10| = | 22 1co00s| o, W0 1y |1.32:00.06 2 [<0.003] o 5o og) [ 1- 110,06 | 20307
12| FERN | WRAT |0.008] o 1500 4y [0.520.03 M |00 o )0 og) [0.3220.0af F 10T
| s | T | ey | <00 (0,060, 09) |- 10£0.02| M523 | <0.003 (0,050, o7y |0 120.02] T
5 & [ 1008 60 4o |0 77x0.05| Ml [ <o 003 (0. 120, 0g) |0- 64008 e
lul & ow i [©0-003) (o 1500 11y |2 110,08 M1 10008 (0,080, ogy | 276008 "7
0| = | T2 0003] o 0o¥0 1) [o-99:0.06 Myt 1<0.003f o W0 g [0.98=0.05 H2107
a | @ w Mo [<0.003| (o 15" og [0-4620.0
u| ®x % ar s [<0.003] o 1% og [0-350.03 /
25 | +zmem [ M54 22 Lo.003f (o (oM |1.590.07 TP [<0.003[ o 1o% oo [0-98x0.05] HELIOT
;sz 6 | #waAano | Gnt |ooa| 085020 [oze6=x0.28 M1 | 0.013 | 0.79:0.15 [13.80:£0.20 s
B s | mememm | 2340 1o.00s] oo "0 |2 680,00 2 [<0.003| o 3" 1y |1 80,07 M2 107

KD EE B R{E

U-238

Ra-226

Rn-222

1.1

3.7

7L

BRK BRRKOEBEERME : 4L



Bif : U-238:10"°Ba/cm® Ra-226:107°Bg/cm’ Rn-222:Ba/L

S 3 o 4 "
TRISEETHE | BESEMOMTRE
N
5 (@ - 5 i
U-238 | Ra-226 Rn222 | F® |yss| Rra-226 Rn-222 | U-238 | Ra-226 | Rn-222 | U-238 [Ra-226]Rn-222|>
<0.003 ND 0.23+0.03] 26,115 14 003 ND 0.43+0.08 | 0.003| 0.7 | 0.31 |<0.003] 07 | %!
-0031 (9. 030, 09) | O 23£0- #h) L0031 (0 1120, 0g) | O 430. . . . . 7|
0.006 | 0.33 | 8.67
ND H26.1. 16 ND
0. 006 2,450, 09 <0. 003 3.25+0.00 | <0.004| <0.7 | 311 | ~ ~ |~
0. 1820, 11) (&Y) (0. 150, 09) wosl ol 27
0.031 | 0.32 | 1.04
D H26.1. 15 ND
0.010 0.56+0. 04| 1261 0. 009 2.56+0.09| 0.008 | <0.63| 1.23 | ~ <~
0. 2620, 12) (=) (0. 1620, 09) <0.003| <0.7 | 0.26
0. 004 9.93
ND H26.1. 16 ND o .9
©.003| () 1000 10y | 1- 420,06 | #0218 L0003 () () ey | 3-530.09 [ <0.003| <0.7 | 1.46 0.7
<0. 003 0.09
<0.003 ND 1.15+0.06 "28.1-16 14 003 ND 177007 [ <0.003] 0.7 | 1.34 |<0.008| 07 | 2
-003) (0. 090, 10) | !- 150 &Y) | 0-003) 9 9340 09) | - 77£0- : : : : R
<0.003 ND 0.46+0.04| 26176 f 4 003 ND 0.5020.04 | 0.003| 0.7 | 0.40 | c0.003| 0.7 | %
<0031 (0. 130, 11) | O 46=0. () <0031 (0. 170, g) | O 30=0- : : : : LN P
<0. 003 ND 0.1620.02| 26,115 f 4 003 ND 0.3020.03 | 0.008| <0.7 | 0.17 | <0.003] 0.7 | %
<0031 (¢ 140, 11) | 0 160, @h) | <0-903] o 150, 09) | O 30%0- : ‘ : : 5
<0.003 ND 0.610.04] 126,115 1 4 903 ND 0.0720.05 | 0.003] <0.7 | 0.75 | 0.003] 0.7 | '~
-003 (9 030, 10) | O- 610. @n) | <9-93] o 10+0.08) | *7%0- : : : : N P
<0.003 ND 1.54+0.07| "26,1-15 14 003 ND 3.2320.10 | 0.008] <0.7 | 2.41 |<0.003] <07 | 3!
003 (9 0720, 11) | 1 54=0. () 0031 (9. 080, 0g) | 3 23%0- : : : : N P
<0.003 ND 0.82+0.05| 26,115 | 4 003 ND 1.03+0.06 | <0.003| <0.7 | 0.96 |<0.003] <0.7 3
-0031 (9. 050, 11) | - 82%0. @@h) | <0-003) o 050,07 | 1 03%0- : : : : A
0.54
0.003] «0.7| 046 [<0.003] «0.7] ~
0.2
0. 44
0.003] «0.7| 035 |<0.003] «0.7] ~
0.07
0.004 ND 1.4420.07] "28.1-16 1 5 003 ND 1002007 | <0.003| 0.7 | 1.48 |<0.008| 0.7 | ZF
-004 | (0. 030, 10) | 1+ 440. @&Y)  [<0-93] o 10+0.08 | 1-90%0 : : : : T e
126,115 0.069 | 0.96 | 23.40
0.020 | 0.480.14 |13.57x0.200 "% 115 | 0.022 | 0.37x0.12 [32.89x0.31) 0.019 [ 0.62 | 2075 | ~ ~ | 7=
& 0.004 | <0.7 | 0.31
<0.003 N 1.45+0.07| H26.1-15 [ 0 003| 0.45+0.13 | 2.33+0.08 | <0.003] <0.64 | 1.99 |<0.003| <0.7 s
20031 (0. 1720 11) | - 45=0- @y |  45£0. -33£0. : : : : e
SHEELAL
U-238 | Ra-226 | Rn-222
0.003 | 0.7 0.2




® BEK (BR¥K)

1My 82 %3
=
| A ] 4 4
2l RREAR P ® B lamsas 2w & EmERA #
B | 4oz | Ra-226 Rn-222 ER | s | Re226 Rn-222 X&) U-238
H25. 4. 23 ND H25. 7. 20 ND H25. 107
| X E| GHE | 0003 [ o 040 09 | 0-06=0.02 [ BT 0008 | (o o) o | 0120002 [ HELIO <0.003
H25. 4. 23 ND H25. 7. 29 ND H25. 10. 7
g | wrm | M08 o003 [ o o0 g | 0 050 01 [ MERTE L <0003 [ g 0o o | 0.03x001 o, <0.003
we | H25.4.22 ND H25.7.29 ND H25. 10.7
x| oA | MGs® [ 0,008 [ g 070 10y | 0060 01 [ FEEE | 0008 | ) 02 7 | 0.04x0.01 o0, <0.003
x | wesa ND H25. 7. 29 ND H25. 10.8
w #0003 | o oo o [ 004001 [ MERTE | 0008 | o o0 o | 018002 [ HEIO <0.003
RNIZDWTOEBREICLZBERORAEE 111Ba/LELE SHKDEEBEME : AL
" 8 RO 74Ba/LEL L
X BTE/KE JKIRIEANIK
@ FAEL - +iE
1 m3 &2
2 | &m
i » Ly & o
% w5 | BEEAR BmE A i
x U-238 Ra-226 28 X% U-238 Ra-226
werr | H25.4.4
s e | 2R 0.0090.001 | 0.037:0.003 1.20.2
P
m | e | H2E 0.0110.001 | 0.0480.004 0.9:0.2
& x E H25. 4. 4 0.02140.002 | 0.043+0.004 1.0+0.2
(EEh)
+ H25. 4. 22
) s 0.0130.001 | 0.028=0.003 0.920.2
H25. 4. 22
& # s 0.0100.001 | 0.0430.004 1.020.2
H25. 4. 23
x E X 0.0480.003 | 0.049=0.004 1.0%0.2
KEL
wam | "% | 00320002 | 0.038:0 004 1.240.2
+
H25. 6. 20 H25.9. 10
% I s 0.0360.003 | 0.045:0.004 0.940.2 25,910 | 0.0330.002 | 0.043::0. 004
M t
H25. 6. 20 H25.9. 10
FREIH S 0.029+0.002 | 0.039=0.004 1.0%0.2 25,910 | 0.028=0.002 | 0.0352:0.003
Amurmss | P2 520 | o 02500002 | 0.046:£0.004 0.9:£0.2
%
st | ARueniss st(.ﬁgjzo 0.056:0.004 | 0.13320.007 1.6+0.3
B R ”25(%3-)20 0.054:0.004 | 0.086=0.006 0.80.2
BT OEREEE i+, KETOEBEEE
[-- v-] . ~
U-238 | Ra-226 | 25 U238 | Ra226 | %8 AMTOERERE: TL
1.8 ) %=L 1.8 0.74 L




B - U-238:10Bg/cm®  Ra—226:107°Bg/cm’ Rn-222:Ba/L
7 2 4 SEAmm
- - ER25FEEFHYE B AR DRI E#E
N
FREAR 7 R ® LI
Ra-226 Rn-222 xR U-238 Ra-226 Rn-222 | U-238 |Ra-226] Rn-222 | U-238 | Ra-226| Rn-222
0.004 2.23
ND | Ho6.1.15 ND
0.07:£0. 02 <0.003 0.18+0.02 |<0.003| <«0.7 | 011 | ~ | <7]| ~
b3
(0. 03:0. 09) (&]Y) (0.310.10) <0.003 0.04
ND 0.03x0.01 | H26.1.15 | ¢4 0o3 N0 0.35+ 0.003] <0.7 | 0.12 |« 210
0.060.12) | O FY &Y) ' (0.08=:0. 07) | 0 35%0.03 | <0. S IR Aed I I
o i H26.1.15 | <o 003 ND + <0.003 | <0.7 | <o0.10 }<0.003] « 0.%
(0.05:0.11) | (0.05£0.02) | (=) : 0. 080, 0g) | 0- 100.02 | <0. : - -003] <0.7 003
1.22
ND H26. 1. 16 ND
0. 14:£0. 02 <0.003 0.03+0.01 | <0.003| <0.7 | 0.10 |<0.003] <0.7 | ~
(0. 05:0. 10) #h) (0. 040, 07) o0
SHEZELANL
U-238 Ra-226 | Rn-222
0.003 0.7 0.2
Bifd : Ba/gte
®3mEn
SRR 254 BE 19 {E B XS5 O RIE B
fi& EmER R o i & N ES ]
(X%
28 | U-238 Ra~226 28 U-238 |Ra-226| £ | u-238 |Ra-226] 25
H25. 10. 7 0.011 J0.060[ 1.3
o 0.008+0.001 | 0.036=:0.003 1.3%0.2 0.009 |o.037| 1.3 | ~ ~ | <
& 0.006 | 0.038 | 1.2
— 0.030 o117 ] 1.1
o 0.013+0.001 | 0.063=:0.004 0.90.2 0.012 |o.os6] 0.9 | ~ ~ | ~
% 0.011 | 0.052] 0.9
e 0.016+0.001 | 0.0390.003 1.0%0.2 0.019 fo.041| 1.0 | ~ ~ | ~
& 0.011 |0.043] 0.9
W95, 10.7 0.013 |0.047] 1.2
Ay 0.011%0.001 | 0.025%0.003 1.00.2 0.012 fo.o27] 1.0 | ~ ~ 1~
5 0.008 [ 0.033| 0.9
K25 10.7 0.025 | 0.063 | 1.2
T 0.018+0.001 | 0.0420.004 1.020.2 0.014 |o.0s3| 10 | ~ ~ | <~
& 0.009 | 0.027] 1.0
5. 10,7 0.064 | 0.088 [ 1.1
Y 0.0550.004 | 0.0790.005 1.00.2 0.052 |o.o64| 1.0 | ~ ~ | ~
% 0.040 | 0.055 | 1.0
K25, 10.7 0.039 |0.058 | 1.2
e 0.036+0.003 | 0.038=:0.003 1.120.2 0.034 |oo38] 1.2 | ~ ~ |~
& 0.025 | 0.034 | 1.0
0.052 | 0.065[ 1.0
0.9+0.2 0.035 |0.044| 0.9 | ~ ~ | ~
0.029 [0.045| 0.8
0.033 | 0.049 | 1.1
1.00.2 0.029 |0.037] 1.0 | ~ ~ | ~
0.018 | 0.040 | 0.9
W5 116 0.025 | 0.052] 0.9
BY) 0.028+0.002 | 0.0370.003 0.8+0.2 0.027 [0.082| 0.9 | ~ ~ | ~
= 0.017 | 0.035 | 0.8
W5, 116 0.065 |0.131] 1.6
s 0.0670.004 | 0.096:£0.005 1.5%0.2 0.062 |o.115| 1.6 | ~ ~ | ~
0.034 |0.073] 1.1
Wb 116 0.075 |0.142] 0.9
A 0.07740.005 | 0.086=:0.005 0.940.2 0.066 | 0.086] 0.9 | ~ ~ | ~
2 0.054 | 0.082| 0.7
SIEELAIL
U-238 Ra-226 Y
0. 001 0. 007 0.2




£ 1m3H $£2
% W T
ogiles BB E | apesg ? e BmEAR ?
(Xi%) U-238 Ra-226 (xR U-238
X I
B X
* M
. H25.7. 2
X I R LU 2l 0.010:£0. 002
: . H25.7. 3
* 1 H Ry L 2l 0.007+£0. 002
- % Ok A .
g | %K R %
e z % i 0.022:£0.003 0.32:£0.04
#
gt T v M558 0.035:0. 003 0. 84:£0. 05
B
' 2 % Y 0.019:£0. 003 1.2320. 10
H25. 6. 20 ND
B R = ) (0. 002:£0. 001) 0.07£0.02
EMENEBEEME: L
B4 : Ba/kek
FHSEETE 3854 R0 B E R
R TP
U-238 Ra-226 U-238 Ra-226
% * <0.007 0.2 <0.007 0.2
5 Ry LUE 0.009 0.2 0.070~0. 004 0.2
£ NG YA <0.007 0.05 0. 006~<0. 005 0.07~<0. 1
BB 5 A 0.013~0. 012 0.05~0.03
” % 0.018 0.85 0.027~0. 006 1.26~0. 26
£ 2 v 0.031 0.71 0.053~0. 019 1.38~0.38
% E <0.009 0.14 0. 014~<0. 009 0. 34~<0. 2




BAfI : Ba/ke&

py %amE ey "%
8
BB 2| gmems » o E
Ra-226 R U-238 Ra-226
H25.11.6 ND ND
(&Y) (0. 0000. 000) (0.01£0.01)
BOoX
H25.11.6 ND ND
(2Y) (0.001=0. 001) (0.02+0.01)
o 02&_90' o A4 Hz(sﬂgfi)zs 0. 008:0. 001 0. 05:£0. 01
ND AHH A H25. 10. 28 ND 0.05+
0.01£0. 02) (#&N) (0. 0010, 001) 05:£0.01
F HE
2 % HZ(;‘LBG 0.0220. 003 0.250. 05
2 v HZ(% Ui 0.0270. 003 0.58:0.04
2 % H2<2g1L}56 0.009=£0. 002 1.580. 11
P— Hzgﬂggi)zz 0. 0080. 002 0.20+0.04
]
SIFEELAL
R CIE A U-238 Ra-226
%% 0.007 0.2
wYLUE 0. 009 0.2
NG HA 0. 005 0.1
T4 0. 006 0.2
2 % 0. 008 0.2
z v 0.005 0.1
o= 0.009 0.2




B. IS\Oi

@ BEXK
=% # %1 Eo2myH E3mAH
0| 2| mmea [ ) -
TR H25. 10. 7
* =) e, .05
s
. H25.10. 7
8 | st ot <0.05
I
X E R K H25.10. 7
9 B A O ot <0.05
K
H25.10.7
5| ® @ o <0.05
)is'd
: H25.10. 7
;EE 6| # % o s 0. 06
% E ”2(%‘{) 53 <0.15 ”2<5§;7L) )29 <0.15 “2(%}(% 1 <0.15
£
& M # ”2(%‘{))23 <0.15 ”2(%1))29 <0.15 ”2(%}(%7 <0.15
#
. . H25. 4. 22 H25.7. 29 H25.10.7
w2 o ot <0.15 A <0.15 s <0.15
7K
& #t ”Z(S;ﬁ%z <0.15 “2(5%{) )29 <0.15 H%'& 8 <0.15

BRKOEEBEME L
ANNKOEEBEZ(E:0. bmg/L
REKDOEEBEME L

KEKEFE

0. 8mg/L (KEkK)




BifF : mg/L

FAmyH
e R TR 254 B A5 ORI #
x#) i
<0.05 <0.05
<0.05 <0.05
<0.05 <0.05
<0.05 <0.05
0.06 0.06~<0. 05
H%%]Lj ;5 <0.15 <0.15 <0.15
)’ <0.15 <0.15 <0.15
H2f(i%.)15 <0.15 0. 15 <0.15
H%g%h;e <0.15 <0.15 <0.15




@ mEL - +iF

% 1w B2l
2 oH 4 % A B
R gl b
AOE T X E 3
M
X X
KHEL
# 0 #
H25.9.10
x Z (Fh) 450
mt
. H25.9.10
# 1 # R 300
PN T
ey AT
' R

AEL. KBL, i, RMLOEERRRME: 2L




BT - mg/kedz

FE4MEEH

%3 mtH
.

TR 25F T E 1B FE5 4 FE O Rl B FE B
140 170~140
140 170~130

150 180~150
320 340~310-
330 340~300
450 730~440
300 380~260
56 83~66
130 340~120
200 250~180




® &mE

%1 m %2
IR A S T % i & 4
' % & k5% #
x X
B ox
# 0 H
. H25.7.2
X I (g wuLom e U 1.9
M # x AHLLE H25.7.3 1.4
; (ZY) :
s BB T A % 0 x
rre 2 # M 1.8 0.8 63.6
#
% ﬂ’ffﬁ T v Hz(;%)w 1.0 0.4 53. 1
%
' R z % 12558 2.1 1.0 51.2
B R % =
EMEOEREREE : L
By : mg/keg (35)
®oH % T RL254E I T8 (35) BESER DM TR
%% 0.3 0.3
g| FULUE 2.7 6.5~1.5
Rl novq 0.8 3.9~0.3
KRS Y A 0.3
" z % 1.9 3.6~1.3
x T v 0.8 1.8~0.4
% = 0.4 0.9~0. 4
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Bifs : mg/ke

m

E3mEH samey | HE
# & AL 2 il [:]
=
=3 K5 % % & K5 %
H25.11.6
) <0.3 <0.3 14.0
LI S
H25.11. 6
Eh) <0.3 <0.3 14.0
H25.10. 28
<0.3 93.7 NIHA (B4 1.0 <0.3 95.6
H25. 10. 28
<0.3 93.2 NIHA (E51) 0.5 <0.3 95.7
. H25.11. 6
A * Eh) 1.9 0.9 54.3
H25.11.6
4 Y FH) 0.5 <0.3 52.6
H25.11.6
z x #h) 1.7 0.8 53.6
H25.10. 22
B = () 0.4 <0.3 79.2
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3. HEREFOBEEREDSEHE
B oE || E N v
MEIOE w o= @ 3l i X it
Zo 1 fE #%10. 055~0. op g
B g OO g, e, 0,219 (1974)
.003x107° Wﬁﬁ@??ﬁéﬁ%@f%ﬁ?ﬂ “HEBROBRIR & BB (19774 EE
Bg/cn’| HFEZBSWMEE)” p.85(1980), 74 - =R » = —, B
U-238 v
R = .0013~0. 0174 | P.McEachern, W.G.Myers and F.A.White, Environ.
e X 10Bg/cn®| Sci.Technol, 5, 700(1971)
Ra-296 .03~0. 44 H. Schuttelkopf and H.Kiffer, “Environmental Migration
X 107'%Bg/cm®| of Long-Lived Radionuclides” p.345(1982), IAEA.Vienna
Vo238 .00(3:1~93.015 3
W17k 10"Bq/cm Y.Miyake et al., “The Natural Radiation Environment”
150, 52 (1964) p.219 (1964), Univ.Chicago Press, Chicago
Ra-226(- 107004
X 10™Bg/cm
U-238 .004x107° L.P.Geraldo et al., J.of Radioanalytical Chemistry,
Bq/cn®| 49 (1) 115(1979)
AR K _
Ra-226 .07~5.9 H. Schuttelkopf and H.Kiffer, “Environmental Migration of
X 10°Bq/cm®| Long-Lived Radionuclides” p.345(1982), IAEA.Vienna
U-g3g |0 01~0. 1](35 s
g+ Ve P.Stegnar and I.Kobal, “Environmental Migration of Long-
L Lived Radionuclides” p.364(1982), IAEA.Vienna
Ra_gg6 |0 02~0. 72
Ba/gHz
02~0. 06
U-238 |
Ba/g
AKHL H.Morishima et al., J.Radiat.Res., 18, 139(1977)
Ra-226 0.03 Ba/g
U-238 0.03 Ba/g
M+ BAWIE, PAIMAF, Radioisotopes, 25(5), 410(1976)
Ra-226 0.03 Ba/g
U-238 0.03 Ba/g
Skt ﬁ&ﬁﬁ@?%@é‘ﬁ%?ﬁ%’ﬁ “EE R ORI & R (19TTEEE
BEEELWEE)” p.85(1980), 74 + =R « = —(K, HIK
Ra-226 0. 03 Ba/g
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A E | B E S X
o & |E e " F E 51 H 3 ik
U-238 | 0.023 Bq/kgZE | J.H.Harley CONF-690303, (1969), 189
T S
Ra-226| 0.010 Bq/keg% | K.Kametani et al., Radioisotopes, 30, 681(1981)
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